عضو هیات مدیره کانون کارگران بازنشسته تهران با ابراز تاسف از رشد بی رویه قیمت ها و ناتوانی دولت در کنترل بازار گفت: در این شرایط آشفته بازار که هر کس...

۲

نشریه داخلی کانون کارگران بازنشسته و مستعری بگیر تامین اجتماعه شهرستان تهران

سه شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ | ۲۲ صفر ۱۴۴۴ | ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۲ | سال ششم | شماره ۵۹

برگزاری انتخابات کانون عالی با وجود شیطنت ها

رعایت اخلاق، مهمترین گزینه برای یک انتخابات سالم

بایدها و نبایدهای دندان مصنوعی

ریشه بحران سازمان تامین اجتماعی در مدیریت دولتی

هزینه‌های دارو و درمان باعث بیماری و مرگ بازنشستگان

دولت سیزدهم، نه تنها تخصص و تجربه ای ندارند، بلکه توانایی مدیریت نیز ندارند و همین باعث شده که شاهد این آشفته بازار اقتصادی باشیم، وی با ابراز تاسف از اینکه آقایان ساختار مدیریت را به هم ریخته اند، به انتقاد از وضعیت نابسامان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت و گفت: آنچه باعث شد

سه‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ | ۲۲ صفر ۱۴۴۴ | ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۲ | سال ششم | شماره ۵۹

کانون بازنشستگان تامين اجتماعي شهر ستان تهران

عضو هیئت مدیره کانون بازنشستگان تهران با تاکید بر اینکه حق گرفتن است گفت:خوشبختانه با پیگیری های مستمر و همه جانبه کانون عالی بازنشستگان و کانوهای استانی در سراسر کشور، موفق شدیم افزایش حقوق سایر بازنشستگان را مطابق مصوبه شورای عالی کار به مرحله اجرا در آوریم.